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Zakład Biologii Komórki zatrudni trzech doktorantów do badań nad projektem TEAM
"Bioaktywne mikrofragmenty z komórek macierzystych, jako nowe narzędzie w regeneracji tkanek".
Laureatem prowadzącym projekt, w ramach którego oferowane jest stypendium, jest dr hab. Ewa
Zuba-Surma.

Badania będą dotyczyły wpływu mikrofragmentów pozyskiwanych ze zdefiniowanych populacji
komórek macierzystych o różnym potencjale, na procesy regeneracji tkanek uszkodzonych w wyniku
niedotlenienia, w szczególności mięśnia sercowego.

Od kandydatów oczekuje się znajomości języka angielskiego, doświadczenia w pracy
eksperymentalnej z dziedziny biologii komórki i biologii molekularnej, w tym w zakresie:

    technik izolacji oraz hodowli komórek z materiału pierwotnego,
    metod przygotowania komórek w celu obrazowania w cytometrii przepływowej i mikroskopii
fluorescencyjnej,
    podstawowych technik z zakresu biologii molekularnej (RNA, DNA).

Preferowane osoby z praktyczną znajomością cytometrii przepływowej. Kandydaci nie będący
słuchaczami studiów doktoranckich proszeni są również o rejestrację w systemie ERK UJ zgodnie
z zamieszczonymi na stronie wymogami.

Rejestracja potrwa od 21 sierpnia do 7 września.
Kontakt: ewa.zuba-surma@uj.edu.pl

Źródło: www.uj.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/14257.html

 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.

 
23-12-2024

Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.

 
23-12-2024

Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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